

# **COMPLETE VOCAL INSTITUTE ApS**

Hausegade 3, 5  
1128 København K

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/05/2019**

**Anne Cathrine von Hausen Sadolin**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	11
-------------------------	----

Balance .....	12
---------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** COMPLETE VOCAL INSTITUTE ApS  
Hausergade 3, 5  
1128 København K  
Telefonnummer: 33327724  
CVR-nr: 25652223  
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

**Revisor** Revisionsfirmaet Erik Hultquist  
Blokken 13, 1  
3460 Birkerød  
DK Danmark  
CVR-nr: 15396105  
P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i forskning, undervisning, musisk og anden kunstnerisk virksomhed samt handel og service.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 1.007 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.383 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>5.689.714</b>	<b>5.460.396</b>
Personaleomkostninger .....	1	-4.283.523	-4.149.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.672	-30.089
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.368.519</b>	<b>1.280.476</b>
Andre finansielle indtægter .....		1.677	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-15.000	-20.000
Andre finansielle omkostninger .....		-63.674	-157.748
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.291.522</b>	<b>1.102.728</b>
Skat af årets resultat .....		-284.129	-245.213
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.007.393</b>	<b>857.515</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.000.000	800.000
Overført resultat .....		7.393	57.515
<b>I alt .....</b>		<b>1.007.393</b>	<b>857.515</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		40.981	78.653
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>40.981</b>	<b>78.653</b>
Deposita .....		412.040	418.552
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>412.040</b>	<b>418.552</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>453.021</b>	<b>497.205</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		258.930	300.763
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>258.930</b>	<b>300.763</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		4.222.634	3.219.758
Udskudte skatteaktiver .....		35.380	41.891
Andre tilgodehavender .....		24.968	16.565
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>4.282.982</b>	<b>3.278.214</b>
Likvide beholdninger .....		4.322.850	4.294.125
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>8.864.762</b>	<b>7.873.102</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>9.317.783</b>	<b>8.370.307</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.258.250	1.250.857
Forslag til udbytte .....		1.000.000	800.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.383.250</b>	<b>2.175.857</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		5.669.301	5.037.917
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		445.447	455.460
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		162.491	85.688
Skyldig selskabsskat .....		277.618	232.100
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		379.676	383.285
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.934.533</b>	<b>6.194.450</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>6.934.533</b>	<b>6.194.450</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>9.317.783</b>	<b>8.370.307</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Gager	3.993.275	3.890
Socialeomkostninger	89.589	66
Personaleomkostninger	184.471	178
Feriepengeforpligtelse	5.000	2
Dataløn	11.188	14
<b>I alt</b>	<b>4.283.523</b>	<b>4.150</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Shout Holding ApS.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med Shout Holding ApS for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2018</b>
	15